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Zyskaj GŁADKĄ SKÓRĘ  

i PIĘKNE CIAŁO na co dzień! 

 

GOLENIE SKÓRY WRAŻLIWEJ TO WYZWANIE! CHYBA, ŻE WYBIERZESZ DELIKATNY MUS  

DO GOLENIA PERFECTA ME & MY SMOOTH SKIN SENSITIVE. MA WYJĄTKOWĄ PUSZYSTĄ 

KONSYSTENCJĘ, KTÓRA UŁATWIA GOLENIE MASZYNKĄ I ZAPEWNIA KOMFORT SKÓRZE 

WRAŻLIWEJ. O JEJ KONDYCJĘ I PIĘKNY WYGLĄD DODATKOWO ZADBAJĄ ZAWARTE W JEGO 

FORMULE SKŁADNIKI PIELĘGNACYJNE: KOMBUCHA, D-PANTENOL I GLICERYNA. 

PERFECTA ME & MY SMOOTH SKIN SENSITIVE to wegański mus do mechanicznego golenia 

ciała. Dzięki niemu zyskasz gładką i nawilżoną skórę bez podrażnień. Jego delikatna formuła 

jest odpowiednia dla szczególnie wrażliwych partii ciała, takich jak pachy i bikini. Doskonale 

sprawdzi się też do golenia nóg i rąk. Ma postać puszystego musu, który ułatwia prowadzenie 

ostrzy maszynki. W jego składzie znajdziemy: bogatą w witaminy KOMBUCHĘ, która wygładza 

skórę i dodaje jej blasku, D-PANTENOL o właściwościach nawilżających, kojących  

i łagodzących podrażnienia oraz GLICERYNĘ chroniącą przed nadmierną utratą wody  

z naskórka. 

Usuwanie niechcianych włosków w przypadku skóry wrażliwej wymaga delikatnego podejścia. 

Nieprawidłowo dobrane produkty lub technika mogą spowodować zaczerwienienie, 

pieczenie i pojawienie się krostek. Aby zmniejszyć ryzyko powstania podrażnień, trzeba 

odpowiednio przygotować skórę do zabiegu. Pamiętaj: im mniejsze tarcie, tym mniejsze ryzyko 

powstania podrażnień. Na początek należy dokładnie oczyścić skórę, a następnie zwilżyć  

ją i nałożyć kosmetyk do golenia dedykowany skórze wrażliwej, taki jak PERFECTA ME & MY 

SMOOTH SKIN SENSITIVE. Mus zmiękczy włoski, ułatwi prowadzenie ostrzy maszynki  

zapewniając tym samym wysoką precyzję golenia. Po zakończeniu golenia, spłukać skórę 

ciepłą wodą. Skóra będzie idealnie gładka, dobrze nawilżona i pełna blasku. Poszło gładko! 
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Me & My  

SMOOTH SKIN 

SENSITIVE 

Mus do golenia 

 

Cena: 19,99 zł 

Pojemność: 200 ml 

Dla skóry wrażliwej 

WEGAŃSKA FORMUŁA 

Co zrobić, aby golenie było łatwe, przyjemne i komfortowe?  

Z pomocą przyjdzie Ci delikatny mus do golenia SENSITIVE. Dzięki 

swojej puszystej konsystencji UŁATWIA GOLENIE maszynką, 

zapewniając NAJWYŻSZY KOMFORT dla Twojej wrażliwej skóry. 

DELIKATNA FORMUŁA dla szczególnie wrażliwych partii ciała, 

takich jak pachy i bikini. Doskonale sprawdzi się też w goleniu 

nóg i rąk. Zapewnia wysoką PRECYZJĘ golenia, ułatwiając 

prowadzenie ostrzy maszynki. 

 

 

 

 

Składniki: 

KOMBUCHA – naturalny składnik uzyskiwany w wyniku fermentacji słodkiej, czarnej herbaty, 

bogaty w witaminy. Wygładza skórę i dodaje jej blasku. 

D-PANTENOL - posiada właściwości nawilżające, wykazuje działanie kojące, łagodzi 

podrażnienia skóry. 

GLICERYNA – doskonale nawilża, chroni przed nadmierną utratą wody z naskórka. 

 

 

Stosowanie: Rozprowadzić mus na zwilżonej skórze wymagającej golenia. Golić za pomocą 

ostrzy maszynki. Następnie spłukać ciepłą wodą. 
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